
ZARZĄDZENIE NR  89/2012 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

Z DNIA 30 SIERPNIA 2012 R. 

 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kępno za I półrocze 2012 roku,  

informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kępno na lata     

2012-2020, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć określonych w załączniku do uchwały 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planów 

finansowych samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2012 roku.  

 

                 Na podstawie § 1 uchwały Nr LIV/367/2010 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia            

30 czerwca 2010 r. w sprawie określenia  zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 

budżetu Gminy Kępno za pierwsze półrocze danego roku budżetowego, o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kępno, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć 

określonych w załączniku do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej oraz              

o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za pierwsze 

półrocze danego roku budżetowego, w związku z art. 266 ust. 1 oraz art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 

146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 , Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 

1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 

1429 i Nr 291, poz. 1707) zarządzam, co następuje : 

 

                                                                           § 1 

 

1. Przyjąć informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kępno za I półrocze 2012 roku,  

     w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przyjąć informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kępno  

    na lata 2012-2020, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć określonych w załączniku  

    do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej,  w brzmieniu załącznika nr 2  

    do niniejszego zarządzenia. 

3. Przyjąć informację o przebiegu wykonania planu finansowego Kępińskiego Ośrodka  

    Kultury w Kępnie za I półrocze 2012 roku,  w brzmieniu załącznika nr 3 do niniejszego  

    zarządzenia. 

4. Przyjąć informację o przebiegu wykonania planu finansowego Samorządowej Biblioteki  

    Publicznej im. Marii z Fredrów hr. Szembekowej w Kępnie za I półrocze 2012 roku,   

    w brzmieniu załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Przyjąć informację o przebiegu wykonania planu finansowego Muzeum Ziemi Kępińskiej  

    im. T. P. Potworowskiego w Kępnie za I półrocze 2012 roku,  w brzmieniu załącznika nr 5  

    do niniejszego zarządzenia. 

 

                                                                          § 2 

 

Informacje, o których mowa w § 1, podlegają przedstawieniu Radzie Miejskiej w Kępnie  

i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu. 

 

                                                                         § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



 

UZASADNIENIE 
DO ZARZĄDZENIA NR  89/2012 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

Z DNIA 30 SIERPNIA 2012 R. 

 

 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kępno za I półrocze 2012 roku,  

informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kępno na lata     

2012-2020, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć określonych w załączniku do uchwały 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planów 

finansowych samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2012 roku.  

 

 
                 Zgodnie z przepisami art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia organowi stanowiącemu 

jednostki samorządu terytorialnego i regionalnej izbie obrachunkowej, w terminie do                  

31 sierpnia danego roku budżetowego: 

1) informację o przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za  

    I półrocze,  

2) informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kępno, w tym  

    o przebiegu realizacji przedsięwzięć określonych w załączniku do uchwały w sprawie  

    wieloletniej prognozy finansowej, 

3) informacje o przebiegu wykonania planów finansowych jednostek, o których mowa  

     w art. 9 pkt 10, 13 i 14 w/w ustawy, dla których organem założycielskim jest jednostka  

     samorządu terytorialnego, uwzględniające w szczególności stan należności i zobowiązań,  

     w tym wymagalnych. 

  

           Mając powyższe na względzie, zgodnie z zapisami uchwały  nr  LIV/367/2010 

Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie określenia  zakresu i formy 

informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kępno za pierwsze półrocze danego roku 

budżetowego, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kępno, w tym o 

przebiegu realizacji przedsięwzięć określonych w załączniku do uchwały w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej oraz o przebiegu wykonania planów finansowych  

samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze danego roku budżetowego, 

przedstawiam informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kępno za I półrocze 2012 

roku, informację  o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kępno na lata  

2012-2020, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć określonych w załączniku do uchwały 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej oraz informacje o przebiegu wykonania planów 

finansowych:   

1/ Kępińskiego Ośrodka Kultury w Kępnie,  

2/ Samorządowej Biblioteki Publicznej w Kępnie  

3/ Muzeum Ziemi Kępińskiej,  

za I półrocze 2012 roku . 

 

 

 

 
Sp. J. Ciesielski 


